会員各位

２００９年３月１日

日本化粧品技術者会東京支部

幹事長  松尾   透

２００９年度（平成２１年度）日本化粧品技術者会東京支部総会のご案内

拝啓  早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、２００９年度日本化粧品技術者会東京支部総会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申

し上げます。

 なお、総会に先立ち「中国人の美意識 」とのテーマで、明治大学教授・加藤徹氏の講演会を開催

致します。総会と合わせて、皆様奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日 ： ２００９年４月２３日（木）

２． 会 場  ： ホテルオークラ東京（虎ノ門） [略図別紙]

             東京都港区虎ノ門２－１０－４ ＴＥＬ：０３－３５８２－０１１１

３． スケジュール

  ◇ 受付開始 ： １４：１５  （別館地下２Ｆアスコットホール・ロビー）

  ◇ 講演会   ： １５：００～１６：００ （別館地下２ＦアスコットホールⅠ・Ⅱ） [詳細別紙]

              「中国人の美意識」

                明治大学法学部 教授 加藤 徹 氏

  ◇ 総会    ： １６：１５～１７：４５ （別館地下２ＦアスコットホールⅠ・Ⅱ）

         ＜議案＞

１）２００８年度会務報告

２）２００８年度会計報告・監査報告

３）２００９年度事業計画・予算案

４）２００９年度幹事選出

５）その他

         ＜永年会員表彰＞

  ◇ 懇親会   ： １８：００～１９：３０ （別館２Ｆオチャードルーム）

４． 申込方法

同封のハガキに出欠を記入し、４月１０日（金）必着でご連絡ください。

※ご欠席の場合はハガキ下欄の「委任状」に必ず記名・捺印の上、ご返送願います。

※代理出席者（正会員のみ代理者可能）をたてる場合は、「代理出席」の項に記載し、代理者の

各項出欠を上記記載欄にレ印記入下さい。

５． 参加費（懇親会費） ： １０，０００円

＊懇親会に参加されない方（講演会・総会のみ）は無料です。

参加費（懇親会費）は前納とし、４月１５日（水）までに下記口座へお振込願います。

※振込の際は、会員氏名を付記下さい。社名のみの場合や複数分の参加費をまとめて振込ま

れる場合は、全員のご氏名を電話またはＦＡＸで事務局までご連絡をお願いいたします。

  お振込先

    みずほ銀行 日本橋支店 （普通） ０３８－１０８２３２０

       日本化粧品技術者会東京支部 代表 加瀬 大明

    ＦＡＸ連絡先：０３－３５８６－０８３３  日本化粧品技術者会東京支部事務局

６． 参加費納入後のキャンセルについて

◇ 代理出席をお願いいたします。

◇ 代理出席も無理な場合には、４月１７日（金）までに事務局にお申出下さい。この場合は総会

終了後、振込手数料差引きで、ご指定の口座に返金いたします。なお、それ以降の場合に

は、ご寄付扱いにさせていただきますので予めご了承下さい。

７． お問合せ先

〒１０６－００３２ 東京都港区六本木５－１８－１７（化成品会館４Ｆ）

    日本化粧品技術者会東京支部 事務局

         ＴＥＬ：０３－３５８６－０７７５   ＦＡＸ：０３－３５８６－０８３３

         E-mail：toukagi@jade.dti.ne.jp

以上